
 

 

 

 
 

PORTARIA Nº. 133, DE 08 DE AGOSTO DE 2014. 

 

Revoga a Portaria nº 118/2014, que 

nomeou MARIO WILLIG para o 

cargo de Médico. 

 
 
 

LOURENÇO DELAI, Prefeito Municipal de Coronel Pilar, 

Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, especialmente o previsto 

na Lei Municipal nº 060/2001, resolve:  

 

 REVOGAR, a Portaria nº 118, de 17 de julho de 2014, que 

nomeou MARIO WILLIG para o cargo de Médico com Especialidade em Cirurgia Geral, em 

caráter efetivo, regime estatutário, devido ao não comparecimento para tomar posse no 

prazo previsto no artigo 14 da Lei Municipal nº 060/2001. 

 

 

 Gabinete do Prefeito Municipal de Coronel Pilar, 

ao oitavo dia do mês de agosto de 2014. 

 

 

 

 Lourenço Delai 

  Prefeito Municipal 

 

 

Registre-se e Publique-se. 

 

 

Márcia Scudella 

Secretária Municipal da Administração e Fazenda 

 


